

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ev.č. SMI/05/655/2016

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle §2586 zákona č. 89/2012 Sb.,
v platném znění, takto:

1. Účastníci

- 1.1. **Město Mělník**, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, identifikační číslo 002 37 051, daňové IČ CZ 002 37 051, zastoupeno MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou dále jen „objednatel“
- 1.2. **STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.** se sídlem Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník, identifikační číslo 281 77 851, daňové i. č. CZ28177851 bankovní spojení ČS a.s., pobočka Mělník, číslo účtu 0490056399/0800 zastoupen: Petr Neumann – jednatel společnosti společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130876, dále jen „zhotovitel“

2. Preambule

- 2.1. Účastníci uzavřeli dne 12. 12. 2016 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletním dodávce stavby „**Centrum seniorů, Penzion čp. 3343 – modernizace výdeje jídel**“ (dále jen „dílo“) v rozsahu a v souladu s projektovou dokumentací stavby číslo zakázky 1625 ze září 2016, vypracovanou firmou Desing 4 – projekty staveb,s.r.o.(**gastronomická část není součástí této smlouvy**) ve stupni dokumentace pro stavební povolení a dle nabídky zhotovitele č. 16-153 ze dne 25.11.2016.
- 2.2. V průběhu realizace došlo k rozšíření stavebních prací o sádkartonový podhled v jídelně včetně elektroinstalace pod podhledem. Dále se ve výdeji jídel provedla nová betonová podlaha a navýšily se keramické obklady stěn. Zároveň se také stavba ponížila o dvoukřídlové posuvné dveře v jídelně, o nátěry stávajícího podhledu a demontáže a zpětné montáže radiátorů. Náklady na realizaci vzrostou o 58 678,40 Kč bez DPH (slovy: padesátosmtisícšestsetšedesátosm korun českých a čtyřicet haléřů). Výše uvedení účastníci se tak shodli na uzavření tohoto dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Článek 5. odstavec 5.1. věta první smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:
Cena za provedení díla je stanovena ve výši 1 558 487,50 Kč bez DPH (slovy: jeden milionpětsetpadesátosmtisícčtyřistaosmdesátosm korun českých a padesát haléřů), a představuje pevnou, konečnou maximální a nepřekročitelnou cenu a nebude ovlivněna inflací ani jinými vlivy (dále jen „**Cena díla**“).

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ev.č. SMI/05/655/2016 zůstávají beze změny.

4. Závěrečná ustanovení dodatku

- 4.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 172/2017 ze dne 06.03.2017.
- 4.2. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona.
- 4.3. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.
- 4.4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Objednatel se zavazuje zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.
- 4.6. Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku řádně a včas splněna, zavazuje se zhotovitel zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle článku 4.5 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena.

V Mělníku dne

MVDr. Ctirad Mikeš
starosta
Město Mělník

Petr Neumann - jednatel

SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACEStavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník - **vícepráce, méněpráce**

Místo: ul.Fügenerova, p.p.č.438/26 v k.ú.276 01 Mělník [692816]

Část: Rekapitulace

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník IČ: 002 37 051

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

JKSO: 801 91 5 3

Zpracoval: Berkyová

Datum: 16.2.2017

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU			
SO 01 - REKONSTRUKCE OBJEKTU			
001	3	SVISLÉ KONSTRUKCE	58 678,40 Kč
002	6	ÚPRAVY POVRCHŮ, PODLAHY A OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ	14 101,81 Kč
003	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ, PŘESUN HMOT	33 395,30 Kč
004	711	IZOLACE PROTI VODĚ	32 057,54 Kč
005	720	ZDRAVOTECHNIKA -samostatný list	8 681,89 Kč
006	730	VYTÁPĚNÍ -samostatný list	- Kč
007	740	ELEKTROMONTÁŽE -samostatný list	37 760,04 Kč
008	763	KONSTRUKCE SUCHÉ VYSTAVBY	26 091,00 Kč
009	764	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ	95 112,08 Kč
010	766	KONSTRUKCE TRUHLAŘSKÉ	- Kč
011	767	KONSTRUKCE KOVOVÉ DOPLNKOVÉ STAVEBNÍ	15 421,60 Kč
012	771	PODLAHY Z DLAŽDIC	113 550,00 Kč
013	781	OBKLADY KERAMICKÉ	17 982,55 Kč
014	783	NATĚRY	15 756,86 Kč
015	784	MALBY	19 204,10 Kč
016	M-24	MONTÁŽE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARÍZENÍ	6 556,98 Kč
ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			58 678,40 Kč
VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY			
017	M99	VEDLEJŠÍ NAKLADY	- Kč
VRN-VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- Kč
CELKOVÉ NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH			58 678,40 Kč
DPH 15 %			8 801,80 Kč
CELKOVÉ NAKLADY NA STAVBU VČETNĚ DPH			67 480,20 Kč

V Mělníku: 16.2.2017

NEUMANN

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 231 77 851 DIČ: CZ23177851

313 071

Petr Neumann - jednatel

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník
Objekt: Rekonstrukce objektu - Architektonicko-stavební řešení - vícepráce,méněpráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník
 Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník
 Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová
 Datum: 16. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení - celkem

70 347,41

HSV Práce a dodávky HSV

79 554,65

3 Svislé konstrukce

14 101,81

1	763	347015124	SDK předstěna impreg.tl.100mm,konstrukce dle popisu v PD	m2	6,63050	875,00	5 801,69
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

"vícepráce - místnost 109 u rozvaděče" 1,3*2,65

3,44500

"vícepráce - místnost 110" 1,15*2,77

3,18550

Součet

6,63050

2	763	347051720	SDK okapotování rozvodů impreg.deskami, konstrukce dle popisu v PD	m2	6,61700	548,00	3 626,12
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	----------

"původní výměra-odpočet" -26,033

-26,03300

"SDK 1 + SDK 5.-skutečnost"

"jídlna" (0,3+0,3)*6,95+(0,2+0,3)*2,55

5,44500

"kuchyň"

(0,4+0,3)*6,8+(0,4+0,9)*1,7+(0,3+0,4)*2,95+(0,6+0,3)*10,95+(0,6+0,4)*1,95

20,84000

(0,3+0,2)*4,9+(0,5+0,3+0,3)*2,65

5,36500

"rozšíření špalety okna" 0,4*2,5

1,00000

Součet

6,61700

3	763	347051790	Revizní dvířka pro SDK kastlíky	kus	3,00000	1 558,00	4 674,00
---	-----	-----------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------

"SDK 2:-vícepráce-stropní v pohledu" 3

3,00000

Součet

3,00000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 395,30

4	011	61223200R	Úprava vnitřního nadpraží hl do 200 mm polystyrenovými deskami tl do 80 mm - úprava výdejních oken	m	4,60000	67,60	310,96
---	-----	-----------	--	---	---------	-------	--------

"vícepráce" 3,35+1,25

4,60000

5	283	283763700	deska z extrudovaného polystyrénu 1250 x 600 x 60 mm	m2	0,92000	309,00	284,28
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

(3,35+1,25)*0,2

0,92000

6	014	612403387	Hrubá výplň rýh ve stopech do 10x10 cm maltou ze SMS - elektroinstalace	m	35,00000	51,50	1 802,50
---	-----	-----------	---	---	----------	-------	----------

7	011	632450134R	Vyrovnávací cementový potěr tl do 70 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	61,26000	506,00	30 997,56
---	-----	------------	--	----	----------	--------	-----------

"vícepráce" 14,51+19,77+16,36+6,35+3,07+1,2

61,26000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot

32 057,54

8	003	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	106,10000	40,50	4 297,05
---	-----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

"pro SDK strop:" 106,1

106,10000

9	013	96504332R	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm vč. izolace proti vodě	m3	4,28820	2 935,00	12 585,87
---	-----	-----------	--	----	---------	----------	-----------

"vícepráce" (14,51+19,77+16,36+6,35+3,07+1,2)*0,07

4,28820

10	013	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 -ozn.2	m2	-14,82000	52,80	-782,50
----	-----	-----------	---	----	-----------	-------	---------

" odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82

-14,82000

11	013	978059531	Odsekání obkladů vnitřních	m2	2,55000	73,70	187,94
----	-----	-----------	----------------------------	----	---------	-------	--------

"vícepráce-obklad u umyvadla u vchodu do jídelny" 1,7*1,5

2,55000

12	013	978059531.	Odsekání obkladů parapetů vnitřních -ozn.10	m2	-10,44000	118,00	-1 231,92
----	-----	------------	---	----	-----------	--------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník

Objekt: Rekonstrukce objektu - Architektonicko-stavební řešení - vícepráce,méněpráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová

Datum: 16. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"odpočet - méněpráce" -10,44							-10,44000
13	013	979081111	Odvoz sutí a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	10,39260	306,00	3 180,14
14	013	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	197,45940	9,50	1 875,86
15	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,39260	305,00	3 169,74
16	013	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	51,96300	22,50	1 169,17
17	013	979990101	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	8,37882	180,00	1 508,19
18	013	979990161	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	2,01378	500,00	1 006,89
19	011	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,65086	478,00	5 091,11
PSV Práce a dodávky PSV							-9 207,24
711 Izolace proti vodě							8 681,89
20	711	71114155R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně vč. penetrace	m2	61,26000	80,10	4 906,93
"vícepráce" 14,51+19,77+16,36+6,35+3,07+1,2							61,26000
21	628	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V60S35 (10m)	m2	70,44900	97,90	6 896,96
61,26 * 1,15							70,44900
22	711	711404111	Stěrková izolace pod dlažbu vodorovná	m2	-14,82000	228,00	-3 378,96
"odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82							-14,82000
23	711	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	84,24930	3,05	256,96
763 Konstrukce suché výstavby							95 112,08
24	763	76313153R	SDK podhled 1x12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD - spuštěný o 60 cm	m2	106,10000	760,00	80 636,00
"vícepráce" 106,1							106,10000
25	763	76316421R	SDK obklad - příplatek za obklad průvlaků 4+5+2*5,8	m	20,60000	379,00	7 807,40
20,60000							
26	763	76317311R1	D+M úchyty-výztuhy pro umyvadlo v SDK konstrukci	kus	1,00000	836,00	836,00
27	763	76317311R2	D+M úchyty-výztuhy pro pisoár v SDK konstrukci	kus	1,00000	690,00	690,00
28	763	76343120R	Ochrana hran průvlaků alu-lištou 2*4+2*5+4*5,8	m	41,20000	92,50	3 811,00
41,20000							
29	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	937,80400	1,42	1 331,68
766 Konstrukce truhlářské							15 421,60
30	783	766420101	Obroušení stáv.dřev.obložení stropu a průvlaků -ozn.14	m2	-106,10000	117,00	-12 413,70
"odpočet - méněpráce" -106,1							-106,10000
31	783	766420102	Přebroušení stáv.dřev.obkladu na stropě -ozn.17	m2	-106,10000	61,70	-6 546,37
"odpočet - méněpráce" -106,1							-106,10000
32	766	76642182R	Demontáž truhlářského obložení podhledů vč. zalomení u průvlaků	m2	106,10000	111,00	11 777,10
33	766	76642183R	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů vč. zalomení u průvlaků	m2	106,10000	28,90	3 066,29
34	766	766711021.	M+D dveře vnitřní plast.2kř.proskl.vč.ocel.zárubně, dle popisu v PD ozn.D05	kus	-1,00000	22 550,00	-22 550,00
35	766	766711021R	M+D dveře vnitřní dřevěné protipožární 2kř.proskl.atypické vč. zárubně a osazení samozavírače	kus	1,00000	41 975,00	41 975,00
36	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	153,08320	0,74	113,28
767 Konstrukce kovové doplňkové stavební							-113 550,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník

Objekt: Rekonstrukce objektu - Architektonicko-stavební řešení - vícepráce,méněpráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová

Datum: 16. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	767	767141110	M+D Dvoukř.AI.dveře posuv.4050/2300+335mm dle popisu v PD ozn.O06 " odpočet - méněpráce" -1	kus	-1,00000	113 550,00	-113 550,00
					-1,00000		
771 Podlahy z dlaždic							-17 982,55
38	771	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby " odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82	m2	-14,82000	38,90	-576,50
					-14,82000		
39	771	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm " odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82	m2	-14,82000	398,00	-5 898,36
					-14,82000		
40	597	597642003	Dlažba keram.protiskluz.R10300x300x9 mm, otěrúvzd.PEI 5 " odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82	m2	-16,30200	368,00	-5 999,14
					-14,82000		
41	771	771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, vč.dodávky -ozn.5 "odpočet - méněpráce" -6,45	m	-6,45000	635,00	-4 095,75
					-6,45000		
42	771	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně " odpočet - méněpráce-plocha před výdejnou" -14,82	m2	-14,82000	32,40	-480,17
					-14,82000		
43	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-170,49920	5,47	-932,63
781 Obklady keramické							15 756,86
44	781	781415014	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm, vč.spárování hydroizolačním tmelem "přepoččet obkladů- změna výšek: "původní výměra - odpočet: (7,80*3,17)-(0,90*2,35)-(3,35+1,23)*1,415)*-1 (7,80*2,35)-(0,90*2,35)-(3,35+1,23)*1,415)*-1 (52,53*2,05)-(0,80*2,05)*4-(0,90*2,05)*3-(0,30*0,30)*2*-1 "nová výměra - přípočet: (7,80*3,17)-(0,90*2,35)-(3,35+1,23)*1,415 (7,80*2,0)-(0,90*2,0)-(3,35+1,23)*1,065 (52,53*2,0)-(0,80*2,0)*4-(0,90*2,0)*3-(0,30*0,30)*2 Mezisoučet "vícepráce: "vícepráce - obklad stěn místnost 105" (1,3+5,1)*2 "vícepráce - podparapetní zdivo" (2,8+3,9+1,8)*0,6 "vícepráce - špalety" 0,35*1,4*3 "vícepráce-obklad u umyvadla u vchodu do jídelny" 1,7*1,5 Součet	m2	18,77650	454,00	8 524,53
					-16,13030		
					-9,73430		
					-95,41150		
					16,13030		
					8,92230		
					93,08000		
					-3,14350		
					12,80000		
					5,10000		
					1,47000		
					2,55000		
					18,77650		
45	597	59781310	Obkládačka 20x10cm dle výběru investora 18,7765*1,05	m2	19,71533	294,00	5 796,31
					19,71533		
46	781	78149100	dílatačních "horní:" 1,7 "rohová:" 2*1,5+1,4*2 Součet	m	7,50000	64,00	480,00
					1,70000		
					5,80000		
					7,50000		
47	597	59760147	Lišta plast do tmele "horní:" 1,7*1,05 "rohová:" 5,8*1,05	kus	7,87500	66,90	526,84
					1,78500		
					6,09000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník

Objekt: Rekonstrukce objektu - Architektonicko-stavební řešení - vícepráce,méněpráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová

Datum: 16. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					7,87500		
48	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	153,27680	2,80	429,18
783 Nátěry							-19 204,10
49	783	783622970	Nátěr akryl-polyuretan.lakem neředitelným vodou,otěruvzd.odstín dle původního "odpočet - méněpráce" -106,1	m2	-106,10000	181,00	-19 204,10
					-106,10000		
784 Malby							6 556,98
50	784	784165612	Malba bílá 2x + penetrace, na SDK konstrukce	m2	106,10000	61,80	6 556,98

ROZPOČET

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník
Objekt: Rekonstrukce objektu - Vytápění - méněpráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník
 Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník
 Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová
 Datum: 16.2.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
SO 01 - Vytápění - celkem						-37 760,04
PSV Práce a dodávky PSV						-37 760,04
730-1 Demontáže						-674,04
1	730000111	Demontáž stávajícího ocelového potrubí do DN 50	m	-3,60000	76,40	-275,04
2	730000112	Stávající otopné těleso (ponechání telěsa) vč. armatur a přípojovacího potrubí	kus	-3,00000	133,00	-399,00
730-2 Otopná tělesa vč. kotvicích konzol, přípojovacích armatur a odvzdušňovacích ventilů						-19 296,00
3	730000121	Zpětná montáž stávajícího otopného tělesa, včetně upevňovací sady (konzoly, vruty a hmoždinky)	kus	-3,00000	1 672,00	-5 016,00
4	730000122	Sada navrtávacích konzol, včetně vrutů a hmoždinek	kus	-3,00000	164,00	-492,00
5	730000123	Sada pro připojení klasických radiátorů na rozvody z ocelových trubek s ruční hlavou	kus	-3,00000	674,00	-2 022,00
6	730000124	Termostatická hlavice s vestavěným kapalinou plněným čidlem, pro tělesa s integrovaným termostatickým ventilem se závitem M 30x1,5, rozsah nastavení 6 °C až 28 °C, stupnice nastavení 1 až 5, zabezpečení proti nadměrnému zdvihu, ochrana proti zamrznutí 6 °	kus	-3,00000	322,00	-966,00
7	730000125	Odvzdušňovací radiátorový ventil niklovaný DN 15 (1/2"), ruční ovládání klíčkem, vč. ovládacího klíčku.	kus	-3,00000	75,00	-225,00
8	730000126	Vyregulování ventilů s termost ovládaním	kus	-3,00000	25,00	-75,00
9	730000127	Nový dřevěný ochranný kryt otopných těles	kus	-3,00000	3 500,00	-10 500,00
730-3 Nátěry potrubí						-4 500,00
10	730000131	Nátěr stávajícího viditelného potrubí 1x Základní + 2x email "DN 10 - DN 100"	m	0,00000	97,00	0,00
11	730000132	Nátěr stávajících otopných těles 1x Základní + 2x email	kus	-3,00000	1 500,00	-4 500,00
730-4 Stavební práce						-765,00
12	730000141	Ostatní bourací, připomocné a zednické práce	hod	-3,00000	255,00	-765,00
730-5 Ostatní						-12 525,00
13	730000151	Napojení na stávající potrubí	kus	-8,00000	745,00	-5 960,00
14	730000152	Dvojitá objímka s gumou pro kovové potrubí k topení 15 - 33 mm, včetně kotvení a závitové tyče.	kus	-5,00000	98,00	-490,00
15	730000153	Topná zkouška celého zařízení 72 hodin	kus	-1,00000	1 750,00	-1 750,00
16	730000154	Vypuštění topné soustavy	kus	-1,00000	275,00	-275,00
17	730000155	Vyvážení všech seřizovacích armatur	kus	-2,00000	125,00	-250,00
18	730000156	Vyregulování celého otopného systému	kus	-1,00000	125,00	-125,00
19	730000157	Napuštění otopné soustavy	kus	-1,00000	275,00	-275,00
20	730000158	Dokumentace skutečného provedení	kus	-1,00000	500,00	-500,00
21	730000159	Zařízení staveniště	kus	-1,00000	850,00	-850,00
22	730000160	Přesun hmot	kus	-1,00000	950,00	-950,00
23	730000161	Koordinace	kus	-1,00000	1 100,00	-1 100,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava výdeje jídel v Centru seniorů, č.p.3343, Mělník
Objekt: Rekonstrukce objektu - Elektroinstalace-silnoproud - vícepráce

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník
 Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník
 Místo: Mělník

Zpracoval: Berkyová
 Datum: 16. 2. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
SO 01 - Elektroinstalace-silnoproud -celkem						26 091,00
HSV Práce a dodávky HSV						5 985,00
96 Bourání						5 985,00
1	97304224R	Vrtání orvorů v průvlaku ze železobetonu do 150 mm	kus	10,00000	329,00	3 290,00
2	974082214	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm	m	35,00000	77,00	2 695,00
PSV Práce a dodávky PSV						20 106,00
743 Elektromontáže - hrubá montáž						1 053,00
3	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	13,00000	49,50	643,50
4	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	13,00000	31,50	409,50
744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						6 080,00
5	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	190,00000	22,00	4 180,00
6	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	190,00000	10,00	1 900,00
747 Elektromontáže - kompletace rozvodů						5 473,00
7	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	13,00000	93,00	1 209,00
8	34535515R	vypínač 01	kus	10,00000	204,00	2 040,00
9	34535575R	vypínač 05	kus	3,00000	258,00	774,00
10	7471621R	Podružný montážní materiál	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00
VRN4 Elektromontáže - VRN 4 Ostatní činnost						3 000,00
11	044002000	Revize elektro	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	045303000	Koordinační činnost	hod	4,00000	375,00	1 500,00
VRN7 Elektromontáže - VRN 7 Provozní vlivy						4 500,00
13	071103000	Práce ve výšce nad 3m	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00